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Anotācija Priekšmets ietver galvenos autoceļu telpiskās projektēšanas aspektus. Ceļu telpiskā trase kā arī
mijiedarbība ar vides aspektiem nosaka informācijas plūsmas, kuru braukšanas procesā izmanto
autovadītājs, apjomu un kvalitāti. Tas noved pie lielas autoceļa trases kvalitātes nozīmes, apsverot
satiksmes drošību. Autoceļu telpiskās projektēšanas apsvērumi parasti balstās uz braukšanas
procesu un sakarībām starp autoceļa plānu un garenprofilu.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Spēs pareizi interpretēt Latvijas un ES kodeksus un noteikumus atbilstoši autoceļu telpiskās
projektēšanas pieņēmumiem. Spēs izskaidrot braukšanas procesa apsvērumus un sakarības un  tos
analizēt, ņemot vērā autovadītāja informāciju un lēmumu pieņemšanu. Spēs veikt autoceļa trases
telpisko analīzi un projektēšanu.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studenta patstāvīgais darbs, meklējot informāciju internetā, bibliotekās, Analizējot savākto
informāciju. Izpildāms mājas darbs, kurš sastāv no 6 uzdevumiem - ceļa perspektīvajā attēlā esošās
vizuālās informācijas analīze:
1.uzdevums: Automobīļa vadības procesa analīze. Informācijas plūsma un lēmumu pieņemšana.
2.uzdevums: Autoceļa vizuālais veidols un projektētā autoceļa redzamā attēla iegūšana
3.uzdevums: Autoceļa redzamā attēla elementi, to uztvere un nozīme.
4.uzdevums: Rekomendācijas un prasības autoceļa telpiskajai trasei.
5.uzdevums: Autoceļu telpiskās projektēšanas un analīzes vispārīgās metodes.
6.uzdevums: Autoceļa telpiskās trases praktiska analīze
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Autoceļa telpiskā risinājuma principu evolūcija un nozīme autoceļu estētikā un satiksmes drošībā 6 6 0 0

Pārskats par automobīļa vadības procesu, satiksmes drošību un autoceļu projektēšanu. 11 12 0 0

Informācijas plūsma un lēmumu pieņemšana 11 12 0 0

Autoceļa redzamais attēls, tā elementi un nozīme informācijas plūsmā 8 8 0 0

Autoceļa telpiskā risinājuma novērtēšanas teorija un praktiskais pielietojums 4 4 0 0

Autovadītāja psihofizioloģijas pamati 10 10 0 0

Uztveres process, informācijas uztveres formas 12 12 0 0

Rekomendācijas un prasības autoceļa telpiskajai trasei 6 6 0 0

Autoceļu telpiskās projektēšanas un analīzes vispārīgās metodes 4 4 0 0

Autoceļa telpiskās trases praktiskā analīzes principi 6 6 0 0

Eksāmens un konsultācijas 2 0 0 0



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Kopā: 80 80 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj veikt autoceļa trases telpisko analīzi un projektēšanu. Eksāmens, uzdevumi

Spēj pareizi interpretēt Latvijas un ES kodeksus un noteikumus atbilstoši autoceļu telpiskā
risinājuma nosacījumiem un sasniedzamajiem mērķiem.

Eksāmens, uzdevumi

Spēj izskaidrot automobīļa vadības procesu un var to analizēt, ņemot vērā autovadītājam pieejamo
informāciju

Eksāmens, uzdevumi

Orientējas autovadītāja psihofizioloģijā un uztveres procesos. Spēj novērtēt to nozīmi autovadīšanas
procesā, un satiksmes drošībā.

Eksāmens, uzdevumi

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Izpildīti un aizstāvēti uzdevumi 50

Nokārtots eksāmens 50

Kopā: 100
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